

**WASHINGTON COUNTY DIVISION OF ENGINEERING
QUOTATION TABULATION**



RRFB Pedestrian Crosswalk Equipment

Quotations Submitted by 4 PM on September 13, 2023

**Control Technologies, Inc.
Sanford, Florida**

DESCRIPTION	ITEM NO.	QTY.	UNIT	UNIT PRICE	ITEM TOTAL
TOP OF POLE SOLAR PANEL W/INTERGRATED CONTROLLER	1	2	EA	2,460.00	4,920.00
INTERGRATED RADIO TO ACTIVATE ADVANCED FLASHING BEACONS	2	2	EA	2,345.00	4,690.00
PUSH BUTTON (LED/BEEP)	3	2	EA	275.00	550.00
RECTANGULAR RAPID FLASHING BEACON	4	6	EA	505.00	3,030.00
W11-2 36" SIGN	5	6	EA	147.00	882.00
W16-7P L/R SIGN	6	4	EA	48.00	192.00
12', 2" SQUARE, 12-GAUGE POLE	7	4	EA	230.00	920.00
DELIVERY	8	LUMP SUM	LS	700.00	700.00
Total:				\$ 15,884.00	

|

|

|

